

Fra: Ken-Roger Olsen[imbillkillme@hotmail.com]  
Dato: 01.11.2015 20:12:06  
Til: Madsen, Kjell Eivind  
Tittel: Revisjon i Saltfjellet-Svartisen

---

Hei

Er Gårdbruker bosatt i Nylaenget.

Bruker området nederst i tespdalen, bjellådalen storlia, storlifjellet og innover til beiteområde.

Har hatt utfordringer med store tap av sau for rovvilt, der har tidligere vært søkt om oppsetting av gjeterbu i storlia naturreservat med avslag.(arkivkode 2006/2107 432.4)

Da grunnet utløper av den vest-europeiske granskogen. i senere tid har det vist seg at ikke all gran hører hjemme i dette naturreservat og er derfor godkjent fjernet.

Kan en se på mulighet for å sette opp gjeterbu på ny? Sørge for at der tas med noen ord om dette slik at en ikke får avslag påny grunnet frykt for presidents ?

Da der er i sesong 2014 var bjørn i beiteområdet ble det til høsten god spredning i flokken. Hadde på forhånd søkt om å benytte helikopter for søk etter sau med mulighet for å sette av personell. Dette ble også avslått sak 2014/4214 432.3

Særdeles ugunstig da avstander er så stor at en må ha overnatting for å rekke hjem igjen. skal en rekke både å gå innover, søke området for så å drive hjem dyr blir gjennomført areal lite sammenlignet med hva en får gjennomført på kort tid fra luften.

Der bør ses på untaksregler slik der er idag for nasjonalparken (kap IV pkt 4.3 tredje strekpunkt)

Søkte om bruk av ATV maksimalt tre turer pr år for utkjøring av elg. Denne ble ikke avslått men hadde krav om belter på atv. Min ATV Polaris Diesel med ca 12,2 hk (når ny i 1999) klarer knapt nok å dra seg selv i ulendt terreng, å kjøpe beltekitt for det dobbelte av verdien på atv blir ikke vurdert som aktuelt. sak 2014/4214 432.3 Etterhverdt som tiden går fremover har nå 1/3 av morsøyer elektronisk sender, bruk av atv for utsjekk av eventuell alarm på elektronisk sender bør være et eget untakspunkt i revisjon.

overnevnt punkter sett i sammenheng gjør at en blir særdeles sprek iløpet av høsten og det er forsåvidt greit, det som tynger er når en ikke finner alle dyr og der ikke finnes muligheter for å kunne eks søke med helikopter for å få bekreftet at de ikke er å finne.

Mvh

Ken-Roger Olsen

Østre Nylaeng Gård Olsen

Org:912817083 mva

tel: 97556552

@: imbillkillme@hotmail.com